
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 09.12.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 8/03/17/2024 (P005405). 

Motorový olej Motorbike Molygen 4T 10W-40 Scooter 
Motorbike Molygen 4T 10W-40 Scooter 

POPIS Vysoce výkonný motorový olej na bázi syntetické technologie. S inovativní recep-
turou a obsahem speciálních přísad Molygen. Zajišťuje optimální ochranu a za-
chování hodnoty motoru, stejně jako dokonalé mazání a maximální výkon za 
všech provozních podmínek. Zabraňuje usazeninám, snižuje ztráty třením v mo-
toru a výrazně snižuje opotřebení. To prodlužuje životnost motoru a snižuje spo-
třebu. Olej byl testovaný v motorech s katalyzátory. 

VLASTNOSTI - vynikající ochrana proti opotřebení 
- optimální mazání za všech provozních podmínek 

 - zajišťuje maximální výkon motoru 
 - zaručuje nízkou spotřebu oleje 
 - optimální odolnost proti stárnutí 
 - vynikající čistota v motoru 

- testovaný v motorech s katalyzátory 

SPECIFIKACE / 
SCHVÁLENÍ API SN PLUS ● JASO MB 

TECHNICKÁ DATA Třída viskozity oleje SAE (motorové) : 10W-40  SAE J300 
 Hustota při +15 °C : 0,865 g/cm3 DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : 92,0 mm2/s ASTM D 7042-04 

Viskozita při +100 °C : 14,0 mm2/s ASTM D 7042-04 
 Viskozita při -25 °C (CCS) : ≤ 7000 mPa.s ASTM D 5293 

Index viskozity : 155  DIN ISO 2909 
 Bod tuhnutí : -33 °C DIN ISO 3016 
 Bod vzplanutí : +230 °C DIN ISO 2592 
 Ztráta odpařením (Noack) : 10,0 % ASTM D 5800-08B 
 Číslo celkové alkality : 7,0 mg KOH/g DIN ISO 3771 
 Sulfátový popel : 0,8 g/100 g DIN 51575 
 Barva / vzhled : zelená, fluorescenční 

OBLAST POUŽITÍ  Pro vzduchem i vodou chlazené čtyřtaktní motory skútrů se suchou spojkou, auto-
matem nebo variátorem, které vyžadují mazací olej těchto specifikací. Je vhodný 
pro normální až extrémní provozní podmínky. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dodržet specifikace a předpisy výrobce motoru nebo skútru. Optimální účinnost 
oleje je zaručena pouze v nesmíšeném stavu s jiným olejem! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l plastový kanystr Obj. č. 21719 D-BOOKLET 

Produktová informace 


